
 

 

 

 
Decreto n. 1994  

 
IL RETTORE 

 

 

dipartimento risorse umane e organizzazione 

settore pianificazione organizzativa 

 
Oggetto:  modifica proclamazione eletti Studenti nel Consigli o di Dipartimento  

  

 
 

pag.  1 di  1 
 

VISTO il D.R. n. 979 del 13.03.2013 con cui sono st ati 
proclamati eletti i rappresentanti degli studenti n el 
Consiglio del Dipartimento di “ Medicina Veterinaria ”  
per il biennio accademico 2012-2014; 

VISTE le note assunte al prot. gen. nn. 38115 e 381 18 del 
23.05.2014 con cui i sigg. Flavio Pesce e Vito Cole lla, 
rappresentanti degli studenti eletti rispettivament e 
per la lista n. 3 “Mappet ”  e lista n. 1 “  New Team ”  
nel Consiglio del Dipartimento di che trattasi, han no 
comunicato “ la propria indisponibilità, per motivi 
personali, a portare a termine il proprio mandato 
elettorale ” ;  

RAVVISATA la necessità, di integrare con il primo d ei non eletti 
la componente studentesca in seno al citato Consigl io; 

VISTO il verbale di votazione del 16.01.2013 della 
Commissione Elettorale Centrale, per la elezione de i 
rappresentanti degli studenti nel Consiglio di cui 
sopra, in cui, per la lista n. 3 “Mappet ” , risulta 
primo dei non eletti il sig. Michele Ioachim e per la 
lista n. 1 “New Team ” risulta disponibile il sig. 
Teodosio Barresi; 

D E C R E T A  

A parziale modifica del D.R. n. 979 del 13.03.2013 i sigg. Michele 
IOACHIM e Teodosio BARRESI sono proclamati eletti q uali 
rappresentanti degli studenti per la lista n. 3 “ Ma ppet ”  e per la 
lista n. 1 “ New Team ” nel Consiglio del Dipartiment o di 
“ Medicina Veterinaria ”  di questa Università, per lo  scorcio del 
biennio accademico 2012/2014. 
 
Bari, lì 06.06.2014 

 
IL  RETTORE 
 


